070004.1030400072.032

31901100000

0000115

1211000

4.779,80

Manutenção das Atividades da Vigilância Epdemiológica

INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS

070004.1030400072.032

31909400000

0000117

1211000

TOTAL: 179.766,84

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 179.766,84 ( cento e setenta e nove mil setecentos e sessenta e seis reais  e oitenta e quatro centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

100,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

1211000

31900400000

070001.1030100072.0180000001

100,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde